In die nunc regis. Hec est carta auctoritate uenditionis quam facio ego don
Garcia almazorr. vob dona maria dñna bona et vob don John filius dñsang
scaluo ruxori iuste spagine. Placuit in libertate anno - ipsotanea uoluntate et impser
cia bonorum hominum. Non illo pacuante. uero ut duos capos quos habeo ad moledinum
et quizanella. Quo affrotat illum unum campum in oriente et in aquilone in iis publicis.
In occidente in oto dno ipsa dona maria. In meidie in capum de illos moledinos. Ihesu
alteum campum affrotat in oriente. in capum de illos et zalema. In occidente et in aquilone i
oto dno ipsa dona maria. In midie in capum de illos et adico. Sic iste affrotationes ex
omni parte dictos duos capos circuicat. ita uendo illos ut totos abente. pro sine illo remanso
cu inquitib et exitib illo fracos liberos. sic melius potest intelligi ad usum saluamtu et
omibus successoribus iis. in pectum quod inter nos conuenit atque nobis bene complacuit. scilicet
p. c. Lxx. sed dñniorum iacebim monete bone et si me quos dñs presenti ex ut in manu recepi
ime teneo bene pacatum ad mea uoluntate et apud uos dicti emptores. ab hoc pecto nichil ad
candu remansit. ut denec illi absent et possideatis ante dictos capos ingenios. solutos ac
quietos. uos et filii vestri et genitio ipsteritas vestra ad usum propriam hereditatem. puerorum et donatorum
impignorate. et omnes vestras uoluntates face. quod ex illos face uolueritis. in perpetuum. Et etiam
ad maiorem confirmationem. dono ut fiducias et saluetate et superdictos duos campos quod ut uero
et totis hominibus remansum secundum usum regis. Domingo die bluico mense gno. et Domingo aperte
manco et meipsum don Garcia almazorr cu illis totos absoltos. Quia quis forte et ceto electus;
uos aut uos successores de superdictos capos. psecpte fiducie regis cu illis saluem illos
ut. aut mitam ut in aliis tam bonos duos campos untam conuenienti loco. cu fuerit et
qua. Et inde testes uiros et auditores. Domingo nexto die regis mense decbr. sub etia. o. c. c. xl. v. alia la facta
facta constauit. v. sed vincenti sepsit ih signum. f. fecit;

2/20

(93)

1207-10-

P. 77.

61
10

20

13
20
10
10

~~1207-10~~